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2011.10.15  odbyło się trzecie spotkanie Szkoły Animatora. Tym razem zostaliśmy ugoszczeni
przez Wspólnotę Kany Galilejskiej z Lublina. Temat Spotkania to: "Charakterystyka Grupy
Czynienia Uczniów". Spotkanie rozpoczęliśmy konferencją wygłoszoną przez ks. dr Wieslawa
Błaszczaka SAC na temat "Dynamika małej grupy". Eucharystia w kaplicy domowej Księży
Pallotynów to uczta duchowa i dar jedności zebranych przedstawicieli Wspólnot. Po obiedzie  -
Konferencja biblijno-pastoralna na temat cech charakteryzujących Grupę Czynienia Uczniów.
Jak wypełnić misję Jezusa dzisiaj, tu i teraz. Jak nie zapomnieć, że nawet nie tworzenie grup,
ale najważniejszym przesłaniem Jezusa i tym samym Jego uczniów, czyli nas jest nieść światu
zbawienie, Ewangelię o Chrystusie Odkupicielu.

  

Myśli przetrzymane. Tak niektóre myśli chcemy zachować tylko dla siebie, to co odkrywamy,
doświadczamy wydaje się zbyt pospolite - (inni też to wiedzą). Tak powolutku umiera nasza
spontaniczność, tracimy potrzebę odkrywania nowych prawd, dajemy się ograniczyć do relacji
ja i mój Pan, a na końcu pozostaje ja i JA.
Tak myślę jest środa i jak zwykle nie było czasu. Sobotnie spotkanie w Lublinie było dla nas
szansą zobaczenia czego oczekuje od nas Bóg. Samo przywitanie było świadectwem, że to On
czyni z nas Kościół. On nas zbiera, abyśmy czynili Jego dzieła. Odkryliśmy ponownie, że
przybliżając się do Niego - poznajemy i odkrywamy swoich braci. Odnajdując Bożą Miłość -
uczymy się bardziej kochać braci i dzielić się z nimi naszym szczęściem. Zobaczyliśmy obraz
POŻARU BOŻEJ MIŁOŚCI, który może powstać od jednej szczapy, ale jest jeden warunek - 
ona musi naprawdę płonąć. To spotkanie
utwierdziło nas w przekonaniu, że jesteśmy kontynuatorami myśli Jezusa - Idźcie na cały
świat i ... To On Sam nas umacnia i prowadzi. O własnych siłach zawsze będziemy mówić
- jutro, a tylko z Jego łaską, tak Panie - tu i teraz.
Amen
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